1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido
de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 -
CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Os candidatos que tiveram o pedido indeferido e desejarem participar do Concurso, poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2019 da Prefeitura Municipal de Cambé, link Segunda
Via do Boleto Bancário e efetuar pagamento até o dia 07 de novembro de 2019.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cambé, 06 de novembro de 2019.

JOSÉ DO CARMO GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

AUXILIAR DE LABOARATÓRIO - TARDE LUCAS LIMA LUIZ 00680051951 79867454 Deferido

AUXILIAR DE LABOARATÓRIO - TARDE TAUANE FERNANDES DE MOURA 00680053238 124117992 Deferido

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - TARDE ELISANGELA RODRIGUES MOREIRA GASPARETO 00680053285 78331704 Deferido

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - TARDE MARIA APARECIDA MALAQUIAS 00680051813 31524032 Deferido

DENTISTA - MANHÃ AMANDA DO PRADO FERREIRA 00680051616 455469349 Deferido

DENTISTA - MANHÃ ANA CAROLINA MONTEIRO BARBOSA 00680052537 104957706 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ ANA CAROLINA PEREIRA DE CASTRO 00680051788 134920092 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ DRIELE APARECIDA RIBEIRO 00680051721 99790830 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ ERALDO SEBASTIÃO DO ESPIRITO SANTO 00680052765 44773350 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ FABIO APARECIDO SOUZA DA SILVA 00680052653 135297461 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 00680052647 102180372 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ JULIANA GONÇALVES DA FONSECA 00680051864 69628311 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ KARINE RUTHES MURARO MEDEIROS 00680052768 82815260 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ KLAUDIA FERNANDA VIDAL ALMEIDA DA SILVA 00680053425 89772125 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ LAÍS RATUCHINIAK BUSTO 00680052362 104322026 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ MICHELE CRISTINA GOUVEIA 00680051841 104287450 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ RAFAELY DA SILVA BATISTA 00680052242 103733839 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ RENAN CASTELAR PIRES  00680052159 124707013 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ TATIANE CONEVALIKI 00680053198 127029075 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ TATIANE SELISTER BARBOSA 00680052211 131921039 Deferido

PROFESSOR DE ARTE - MANHÃ AMANDA CASTELHANO FIGUEIRA 00680052262 147477651 Deferido

PROFESSOR DE ARTE - MANHÃ ANA CLAUDIA DE SIQUEIRA 00680051981 74048757 Deferido

PROFESSOR DE ARTE - MANHÃ ELDERSON THADEU DA SILVA 00680053088 106082847 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

CACIANA PINHEIRO ALVES MARTINS 00680051272 74062261 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

CAROLINE SAMPAIO 00680053067 94849888 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

ERIC YUKIO FUKUDA 00680052643 445100837 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

FLAVIA ANGELICA MENDES 00680051518 73460417 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

JOHNNY HIDEAKI DA SILVA MARCELO 00680053400 107202145 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

LISIANE DANESE DOS SANTOS 00680053351 53759974 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

PATRICIA ELISANDRA DE MELLO NOGUEIRA 00680051210 77294040 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

ROGÉRIO RIBEIRO CAMPOS 00680053372 453602678 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE AMANDA GAION PEDRO 00680053331 91911388 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE CAMILA ELIZIARIO DA SILVA  00680052112 132352623 Deferido

3

PSICÓLOGO - TARDE ISABELA PEREIRA VIEIRA 00680052937 129058773 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE ITALLON LOURENÇO DA SILVA 00680052387 33076928 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE KAWANE APARECIDA EZEQUIEL 00680051072 101900606 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE ROBERTA BARBOSA DE OLIVEIRA 00680053196 104945589 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE THAIS APARECIDA MURIEL 00680052963 131448589 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE
ADRIELLI FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES
TEODORO

00680051206 137912880 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE CRISTIANE DE OLIVEIRA INGLËS GALVÂO 00680052940 80005458 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE DAYSE BEATRIZ DE OLIVEIRA PRADO 00680051853 86816482 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE ELIMAR ALVES DE OLIVEIRA 00680053330 69410979 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE JANAINA FABIANA CARMAGNANI 00680051858 69457126 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE KARINE RUTHES MURARO MEDEIROS 00680052725 82815260 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE MARIA DO CARMO ALVES DOS SANTOS 00680051357 89745420 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE POLLINE DESIREE D PAULA SOTO 00680051014 126286422 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE SOLANGE DE PAULA FERNANDES 00680052381 62885963 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE VALDILENE RODRIGUES DO AMARAL AZENHA 00680052858 69551750 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE VINICIUS DA SILVA LIMA 00680051371 127776954 Deferido

4

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

AUXILIAR DE LABOARATÓRIO - TARDE ANA GLAUCIA DE SOUZA PEREIRA 00680052877 109821330 Deferido

AUXILIAR DE LABOARATÓRIO - TARDE DANILO HENRIQUE SANTANA FINI 00680051083 131259999 Deferido

AUXILIAR DE LABOARATÓRIO - TARDE LUIZ CLAUDIO RODRIGUES DE SOUZA 00680053235 107152300 Deferido

DENTISTA - MANHÃ BRUNA CRISTINA DE SOUZA 00680051117 105591411 Deferido

DENTISTA - MANHÃ CINTIA PALUDO RODRIGUES 00680052389 13037969-9 Deferido

DENTISTA - MANHÃ LÍVIA BITTENCOURT DE MELLO 00680053321 125754368 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ ALINE COGINOTTI 00680050942 92682749 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ ANA CLAUDIA DE SOUZA PEREIRA 00680052889 84032301 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ CAIO VINICIUS GUERINO 00680052838 95646123 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ CAMILA FERNANDA PELEGRINO 00680052573 103297133 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ DAVID DE OLIVEIRA BARCELOS 00680051574 0365778520098 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ DOUGLAS DE FREITAS SILVA 00680051256 132563063 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ EDRIAN MARUYAMA ZANI 00680051404 103566312 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ ELIZA VIRGINIA DE ALMEIDA BRAGAGNOLO 00680053060 85866753 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ FABIANA CRISTINA BARREIROS 00680052621 126357281 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ FERNANDA CRISTINA ÁVILA 00680053399 402403344 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ
FERNANDA MARIA BAJOS CONRADO
AGUIAR

00680051278 104953352 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ
FRANCIELE MENDES DE OLIVEIRA
BITTENCOURT

00680053383 106419582 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ JOANA CAVALCANTE TEODOSIO 00680053133 156013030 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ JOSE NASCIMENTO CORREA DA SILVA 00680052961 60674221 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ JOYCE MARTHA GONÇALVES 00680053180 91642972 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ KELEN MITIE WAKASSUGUI 00680051950 5303048-3 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ MATHEUS RODRIGUES MATOS 00680051186 105548540 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ RENATA APARECIDA SANTE 00680053365 95470360 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ ROSANA CLAUDIA COSTA 00680052890 60450820 Deferido

ENFERMEIRO - MANHÃ ROSELI DURANTE 00680053385 342959013 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

DANIELI NUNES BARRETO 00680052312 98452516 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

HELLEN KELLEN DA SILVA 00680053008 100142856 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

JULIANA RUFINO ORTHMEYER 00680051644 81985553 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

LUIZ AUGUSTO GUAPO 00680052729 7963348 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

MÁRCIA FIAIZ  00680052800 97850054 Deferido

5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

MARCIO ANDRÉ DE GOUVEA 00680053017 38418550 Deferido

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
MANHÃ

SILAS LOPES DA SILVA  00680051957 108603399 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE DAIANE CRISTINA BERNARDO 00680052070 83635916 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE DAIANE GONÇALVES PRIMO 00680051938 124118026 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE DIANA NAKAO LIMA 00680051649 108657081 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE FRANCIS ADRIELE DA SILVA GUEDES  00680052618 98449388 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE
GABRIELLA MARIANOWSKI DUBUC
ZONFRILI

00680053023 124618096 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE JAINI APARECIDA RIBEIRO 00680052200 100954141 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE LUISA BARUSSO LARINI 00680053059 13.544.010-8 Deferido

PSICÓLOGO - TARDE WESLEY DIEGO DE GODOI 00680052825 95609929 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE ADEMILSON LOURENÇO DA SILVA 00680052752 46692489 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE ALINE COGINOTTI 00680050961 92682749 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE CELIO ROBERTO DA SILVA 00680052428 89076994 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 00680053004 79968005 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE ELIZABETE ALZIRA DA COMCEIÇÃO 00680053426 60694648 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE ELIZABETE SILVA BELFIORI 00680052384 36329963 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE GABRIEL DOS SANTOS VICENTE 00680051734 110317778 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE JOYCE MARTHA GONÇALVES 00680053182 91642972 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE LEANDRO SOARES DA SILVA 00680051593 78399007 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE ROSELY DE OLIVEIRA BATISTA 00680052850 72237439 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE TATIANE CORREA DA SILVA 00680051740 137361892 Deferido

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE WILLIAM VIEIRA DOS SANTOS 00680053074 100811057 Deferido